u. f. w. Leu a. a. D. unter Giel. — <sup>9</sup> Leu (unter Börnli) führt dieses Geschlecht in Zug u. Basel an.

1328. — 24. Mart. — Das Cisterzienserkloster Flienisberg zieht nach erfolgter Heimzahlung der 200 fl., welche das Kl. Bebenhausen dem Grafen Hugo v. Buchegg für seine Fürsprache bei dem Papste wegen Incorporation der Entringer Kirche schuldig war, seine dafür ausgestellte Bürgschaftsurkunde zurück und erklärt auch das Kl. Salem aller etwa übernommener Verbindlichkeit überhoben.

Vniuersis presencium inspectoribus frater Vlricus, abbas, totusque conventus monasterii in Flienisberg, ordinis Cisterciensis, Constanciensis dyocesis, subscriptorum noticiam et sinceram in domino caritatem. Nouerint igitur vniuersi et singuli, quos nosce fuerit oportunum, quod frater Hainricus, monachus et syndicus monasterii in Bebinhusen, de summa pecunie, quam dare promisit domino Pantaleoni de Gebstras, militi, nunc sculteto ciuitatis Solottern, nomine spectabilis viri, domini Hugonis, comitis de Büchegge, pro litteris incorporacionis et vnionis ecclesie in Enterringen, per ipsum comitem a sanctissimo domino, papa, patre nostro, ipsis religiosis de Bebinhusen obtentis, pro qua nos et nostrum monasterium predictum ad petitionem reuerendi in Christo patris ac domini, domni abbatis monasterii in Salem et tocius conventus ibidem fideiussorie obligauimus, qui eciam per litteras suas patentes pro predicta fideiussione reddere promiserunt nos et nostrum monasterium omnino indempnes, eciam Pantaleoni nomine comitis pretaeti totaliter satisfecit et complete, et nos a fideiussione prelibata absoluit et omnino reddidit indempnes. Profitemur eciam, quod littere, si que date sunt nobis, vt premittitur, a prefatis religiosis de Salem pro fideiussione predicta, quas ad presens inuenire non possumus, de cetero, si per nos inueniantur, nullius debent esse firmitatis neque ipsis de Salem in aliquo preiudicare. In quorum euidentiam et robur omnium sigillum nostrum presentibus est appensum. Datum in Flienisberg anno domini M<sup>o</sup>. ccc<sup>o</sup>. vigesimo octauo, ix. Kalend. Aprilis, indicione xj<sup>ma</sup>.

Siegel abgegangen.

1328. — 19. Juni. — Burkart der Vogt v. Echterdingen gibt mit Zustimmung seines Sohnes Friderich und zweier minderjährigen Söhne, wovon einer aus zweiter Ehe, unter Bürgschaft des Ältesten, verschiedene Zinse und Gülden von Häusern und Gütern zu Echterdingen und Unter-

bächen gegen ein junges Roß, und noch ein wildes Feldpferd wegen eines Weinberges am Azzenberge, welcher ehemer sein gewesen war.